Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

                                                         «Плотинский детский сад»

                                              (МДОБУ «Плотинский детский сад»)

ПРИКАЗ

 31.08.2023                                                                     № 40

Об утверждении локальных

актов по ВСОКО

       С целью осуществления мероприятий, направленных на повышение качества

дошкольного образования в МДОБУ «Плотинский детский сад»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образовательной

деятельности МДОБУ «Плотинский детский сад» (Приложение 1).

2. Утвердить План – график ВСОКО МДОБУ «Плотинский детский сад» на 2023-2024

учебный год (Приложение 2).

3. Ответственному за сайт разместить настоящий приказ на официальном сайте

учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                Заведующий                                                                                        М.Е. Чубарова